
Poder Judiciário da União
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS

CORREGEDORIA DA JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS
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PROCESSOS DISTRIBUÍDOS

RELATÓRIO ESTATÍSTICO DE DISTRIBUIÇÃO DE PROCESSOS JUDICIAIS
PROCESSOS FÍSICOS

(Mês de referência: 07/2016)
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2.503
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20.474

NUCLEO BANDEIRANTE
BRAZLANDIA
SAO SEBASTIAO
RIACHO FUNDO
PARANOA
SANTA MARIA
GUARA
RECANTO DAS EMAS
GAMA
PLANALTINA
SOBRADINHO
SAMAMBAIA
AGUAS CLARAS
TAGUATINGA
CEILANDIA
BRASILIA

CIRCUNSCRIÇÃO

Total

DISTRIBUÍDOS

40.454
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1.227
2.552
2.597
3.132
6.724

12.043
18.510

EXECUÇÃO FISCAL
JUIZADO DA FAZENDA PÚBLICA
-
JUIZADO CRIMINAL
JUIZADO CÍVEL
COMPETÊNCIA DOS ÓRGÃOS...
PRIMEIRO GRAU

SEGMENTO DE JUSTIÇA

Total

DISTRIBUÍDOS

40.454


